
 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 
PROC.:663/2021 
FLS.: ______ 

 
AVISO DE LICITAÇÃO  

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2021 
 

OBJETO : Constitui objeto da presente Licitação a seleção de pessoas físicas ou jurídicas 
outorga de CONCESSÃO ONEROSA DE USO DE ESPAÇOS FÍSICOS MUNICIPAIS, 
localizados na Avenida Raul Veiga, s/n, Centro, Cordeiro/RJ (Prédio da rodoviária), 
conforme Termo de Referência, através de realização de licitação na modalidade 
concorrência pública, do tipo maior oferta. 
 
LOCAL E DATA : 05 de Outubro 2021, às 10h , no Centro Cultural Ione de Carvalho 
Pecly – Av. Raul Veiga, Sobreloja - Centro - Cordeiro/RJ (Em cima da Rodoviária). 
 
EDITAL CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2021 , disponível EXCLUSIVAMENTE no 
site http://www.cordeiro.rj.gov.br/, a partir do dia 31 de agosto de 2021. 
 
Valor estimado/máximo: R$ 304.452,48. 
 
 

Cordeiro, 26 de Agosto de 2021. 
 
 

KELLY SILVA BONIFÁCIO 
Presidente da CPL 

 
 

 


